SECRETARLA
DA ERUCAGAD

...}-
f

Estado da Bahia

Item

Obra

AMPLIAGAO DO COLEGIO ESTADUAL INDIGENA TUPINAMBA SERRADO  SINAPI - 11/2023 - Bahia 22,32%

PADEIRO - BUERAREMA

Descrigao

ADMINISTRAGAO LOCAL
IMPLANTAGAO

BLOCO 3 SALAS
LABORATORIO COM WC PNE
VESTIARIO TIPO 03

SUBESTAGAO 112,5 KVA - 127/220V

SECRETARIA DA EDUCAGCAO DO ESTADO DA BAHIA
CNPJ: 13.937.065/0001-00

Bancos B.D.l. Encargos Sociais

SBC -11/2023 - Bahia de obra, de acordo com as bases.
ORSE - 10/2023 - Sergipe

SEINFRA - 028 - Ceara

EMBASA - 05/2023 - Bahia

Planilha Orgamentaria Resumida
Total

219.728,33
2.640.639,07
620.834,71
760.932,83
311.956,85

55.532,22

Total sem BDI
Total do BDI
Total Geral

52 Avenida Centro Administrativo da Bahia - Centro Administrativo da Bahia - Salvador / BA

Nao Desonerado: embutido nos pregos unitario dos insumos de mao

Peso (%)

4,77 %
57,29 %
13,47 %
16,51 %

6,77 %

1,20 %

3.768.946,90

840.677,11
4.609.624,01



