SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA CNPJ: 13.937.065/0001-00

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

estado do Pobio

Obra AMPLIAÇÃO DO COLÉGIO ESTADUAL INDÍGENA TUPINAMBÁ SERRA DO PADEIRO - BUERAREMA Bancos SINAPI - 11/2023 - Bahia SBC - 11/2023 - Bahia ORSE - 10/2023 - Sergipe SEINFRA - 028 - Ceará

EMBASA - 05/2023 - Bahia

B.D.I. 22,32% **Encargos Sociais**

Não Desonerado: embutido nos preços unitário dos insumos de mão de obra, de acordo com as bases.

Planilha Orçamentária Resumida

Item	Descrição	Total	Peso (%)
1	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	219.728,33	4,77 %
2	IMPLANTAÇÃO	2.640.639,07	57,29 %
3	BLOCO 3 SALAS	620.834,71	13,47 %
4	LABORATÓRIO COM WC PNE	760.932,83	16,51 %
5	VESTIÁRIO TIPO 03	311.956,85	6,77 %
6	SUBESTAÇÃO 112,5 KVA - 127/220V	55.532,22	1,20 %

Total sem BDI	3.768.946,90
Total do BDI	840.677,11
Total Geral	4.609.624.01